02/05/2022 11:23 SEI/UFAM - 0963233 - Anexo

https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1085391&infra_sist… 1/1

Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas

Assessoria de Relações Internacionais e Interinstitucionais

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - RESULTADO

Em observância ao Edital de Chamada Pública N°001/2018, divulgamos o 21° resultado de
credenciamento:

Instituição Resultado
Instituto Asas para o Esporte, Cultura e Cidadania - IAECC Deferido

Atenciosamente,

Henrique dos Santos Pereira
Assessor de Relações Internacionais e Interinstitucionais

Documento assinado eletronicamente por Henrique dos Santos Pereira, Assessor Especial, em
29/04/2022, às 10:19, conforme horário oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0963233 e
o código CRC A2A8941A.

Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário Senador Arthur Virgílio
Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (1º andar), Setor Norte - Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1753

CEP 69080-900, Manaus/AM, arii@ufam.edu.br​

Referência: Processo nº 23105.012861/2022-81 SEI nº 0963233

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0